TẬP ĐOÀN DẦU KHÍ QUỐC GIA VIỆT NAM

TỔNG CÔNG TY

CỔ PHẦN XÂY LẮP DẦU KHÍ VIỆT NAM

Số:              /XLDK-TCKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 30 tháng 10 năm 2023

CÔNG BỐ THÔNG TIN ĐỊNH KỲ BÁO CÁO TÀI CHÍNH

Quý III năm 2023

Kính gửi:

- Uỷ ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội.

Thực hiện quy định tại khoản 3 Điều 14 Thông tư số 96/2020/TT-BTC ngày

16/11/2020 của Bộ Tài chính hướng dẫn công bố thông tin trên thị trường chứng khoán,

Tổng công ty cổ phần xây lắp Dầu khí Việt Nam thực hiện công bố thông tin Báo cáo tài

chính (BCTC) quý III năm 2023 với Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội, UBCKNN như

sau:

1. Tên tổ chức: TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY LẮP DẦU KHÍ VIỆT NAM

 Mã chứng khoán: PVX

 Địa chỉ: Tầng 14, Toà nhà Viện Dầu khí, số 167 phố Trung Kính, Phường Yên Hòa,

Quận Cầu Giấy, Thành phố Hà Nội.

 Điện thoại liên hệ/Tel: 04.37689291  Fax: 04.37689290

 Email: adminpvc.vn.  Website: http://pvc.vn hoặc http://petrocons.vn

2. BCTC quý III năm 2023 theo quy định tại khoản 3 Điều 14 Thông tư số

96/2020/TT-BTC gồm:

     BCTC riêng (Tổ chức không có công ty con và đơn vị kế toán cấp trên có đơn

vị trực thuộc);

     BCTC Công ty Mẹ (Tổ chức có công ty con);

     BCTC tổng hợp (Tổ chức có đơn vị kế toán trực thuộc tổ chức bộ máy kế toán

riêng).

3. Các văn bản giải trình phải công bố thông tin đồng thời cùng với BCTC theo quy

định tại khoản 4 Điều 14 Thông tư số 96/2020/TT- BTC gồm:

+ Lợi nhuận sau thuế thu nhập doanh nghiệp tại Báo cáo kết quả kinh doanh của kỳ

báo cáo có thay đổi từ 10% trở lên so với báo cáo cùng kỳ năm trước?

              Có       Không

Văn bản giải trình Lợi nhuận sau thuế thay đổi 10% so với cùng kỳ năm trước:

                         Có       Không

+ Lợi nhuận sau thuế trong kỳ báo cáo có bị lỗ, chuyển từ lãi ở báo cáo cùng kỳ

năm trước sang lỗ ở kỳ này hoặc ngược lại?

               Có       Không

http://pvc.vn/
http://petrocons.vn/
TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY LẮP DẦU KHÍ VIỆT NAM
2386

+ Văn bản giải trình Lợi nhuận sau thuế trong kỳ báo cáo bị lỗ, chuyển từ lãi ở báo

cáo cùng kỳ năm trước sang lỗ ở kỳ này hoặc ngược lại:

                          Có       Không

Nơi nhận:
- Như trên;

- HĐQT PETROCONs, Ban KS (b/c);

- TGĐ PETROCONs (b/c);

- Người PT quản trị kiêm thư ký Công ty;

- Lưu: VT, TCKT-KT.

                  NGƯỜI ĐƯỢC UQCBTT

                Ngô Thị Thu Hoài

Đính kèm:

- Báo cáo Tài chính Công ty mẹ Quý III/2023;

- Văn bản giải trình số  2384 /XLDK-TCKT ngày 30/10/2023.

		hoaintt@pvc.vn
	2023-10-30T15:42:51+0700
	Location
	Ngô Thị Thu Hoài
	Protect document

		giangpt@pvc.vn
	2023-10-30T15:51:42+0700
	Location
	TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY LẮP DẦU KHÍ VIỆT NAM
	Protect document